
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 лютого2023  року  № 27   
     

Про внесення змін дододатку №1 

та №3 рішення виконкому 

Радехівської міської ради №129 

від 13.05.2021р.  

 

   

 

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні» та у 

зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому Радехівської міської ради №129 від 

13.05.2021р. «Про внесення змін до рішення виконкому Радехівської міської ради 

№50 від 15.06.2020р. «Про створення комісії та робочої групи з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення»та викласти додатки №1 та №3 до 

даного рішення у новій редакції (додаються). 

2. Всі наступні зміни в додаток №1 та додаток №3 (до персонального складу) вносити 

за розпорядженням міського голови. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Радехівської  міської ради Шевчука В.П.  

4.Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайтіРадехівської 

міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

  



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

Радехівської міської ради  

від 14.02.2023р. №27 

 

Склад комісії з питань легалізації виплати заробітної плати  

та зайнятості населення 

 

Коханчук Степан Петрович – голова комісії, міський голова  

Шевчук Володимир Петрович –заступник голови комісії, перший заступник 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Радехівської міської ради 

Лах Ірина Євгенівна –  секретар комісії, керуючий справами виконавчого 

комітету Радехівської  міської ради 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

Басарабчук Володимир Степанович – головний спеціаліст (інспектор праці) 

юридично-кадрового відділу Радехівської міської ради 

Прус Леся Ярославівна – начальник відділу фінансів Радехівської міської ради 

Пелесь Ірина Омелянівна – начальник Радехівського відділу обслуговування 

громадян головного управління Пенсійного фонду України у Львівській області 

Мулявка Руслана Євгенівна - начальник Радехівської ДПІ ГУ ДПС у 

Львівській області 

Січевська Оксана Миколаївна – начальник Радехівськоговідділу 

Червоноградської філії Львівського обласного центру зайнятості, 

Ляска Михайло Михайлович –начальник відділення поліції №1 

Червоноградського відділу головного Управління  національної поліції України у 

Львівській області (за згодою).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                       Ірина ЛАХ 
  



Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету 

Радехівської міської ради  

від 14.02.2023р. №27 

 

Склад робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати  

та зайнятості населення 

 

Шевчук Володимир Петрович – голова робочої групи, перший заступник 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Гасюк Ольга Ярославівна – секретар робочої групи, начальник загального 

відділу Радехівської міської ради 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ  

Василькевич Світлана Євгенівна – головний спеціаліст фінансового відділу 

Радехівської міської ради  

Міщук Андрій Васильович – начальник юридично-кадрового відділу 

Радехівської міської ради 

Левіновська Оксана Іванівна – заступник начальника Радехівського відділу 

обслуговування громадян головного управління Пенсійного фонду України у 

Львівській області 

Кривич Ольга Степанівна – консультант роботодавця Радехівськоговідділу 

Червоноградської філії Львівського обласного центру зайнятості  

Лелик Стефа Петрівна – заступник начальникаРадехівської ДПІ ГУ ДПС у 

Львівській області 

Волянчук Василь Петрович–в.о.старостисіл Бишів, Забава, Торки, Ордів (за 

умови проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній 

території ) 

Ціолковська Катерина Андріївна - старостаДмитрів, Криве, Мукані, 

Середпільці (за умови проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на 

відповідній території ) 

Сеньчук Оксана Петрівна - старостасіл Немилів, Пиратин, Синьків (за умови 

проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 

Шевчук Ярослав Адамович - старостасіл Гута Скляна, Дубини, Монастирок-

Оглядівський, Оглядів, Опліцько (за умови проведення  обстеження суб’єктів 

господарської діяльності на відповідній території ) 

Дацюк Назарій Орестович -старостасела Новий Витків (за умови проведення  

обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 

Коцюба Ігор Миронович -старостасіл Бабичі, Вузлове, Нестаничі, Шайноги, 

Раковище (за умови проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на 

відповідній території ) 

Ткачик Ольга Володимирівна - старостасіл Гоголів, Корчин, Радванці (за 

умови проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній 

території ) 

Ожиївська Леся Миронівна - старостасіл Сушно, Полове, Йосипівка, 

Обортів, Тоболів (за умови проведення  обстеження суб’єктів господарської 

діяльності на відповідній території ) 

Царук Йосиф Васильович - старостасіл Тетевчиці, Сабанівка (за умови 

проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 

Андрущак Марію Василівна - старостасела Яструбичі (за умови проведення  

обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 



Василишин Ярослав Романовича - старостасіл Стоянів, Збоївська (за умови 

проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 

Судакова Мирослава Зіновіївна - старостасіл сіл Павлів, Станин (за умови 

проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 

Пура Зоряна Олегівна - старостасіл Андріївка, Розжалів (за умови 

проведення  обстеження суб’єктів господарської діяльності на відповідній території ) 

Сологуб Роман Васильович – дільничний офіцер поліції сектору превенції 

відділення поліції №1 Червоноградського відділу поліції ГУ НП Львівської області  

(за скеруванням начальника відділення поліції №1Червоноградського відділу ГУ  

НПУ у Львівській області на відповідну територію) 

Куць Наталія Олексіївна – дільничний офіцер поліції сектору превенції 

відділення поліції №1 Червоноградського відділу поліції ГУ НП Львівської області  

(за скеруванням начальника відділення поліції №1 Червоноградського відділу ГУ  

НПУ у Львівській області на відповідну територію) 

Утинкевич Сергій Ярославович – дільничний офіцер поліції сектору превенції 

відділення поліції №1 Червоноградського відділу поліції ГУ НП Львівської області  

(за скеруванням начальника відділення поліції №1 Червоноградського відділу ГУ  

НПУ у Львівській області на відповідну територію) 

Вавричук Руслан Вікторович – дільничний офіцер поліції сектору превенції 

відділення поліції №1 Червоноградського відділу поліції ГУ НП Львівської області  

(за скеруванням начальника відділення поліції №1 Червоноградського відділу ГУ  

НПУ у Львівській області на відповідну територію) 

Христин Володимир Миколайович – дільничний офіцер поліції сектору 

превенції відділення поліції №1 Червоноградського відділу поліції ГУ НП Львівської 

області  (за скеруванням начальника відділення поліції №1 Червоноградського відділу 

ГУ  НПУ у Львівській області на відповідну територію) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                       Ірина ЛАХ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


